
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N.º 093/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: JHORGENES AUGUSTO PETRY 
OBJETO:  Prestação de Serviços de Agente de endemias, devido ao risco iminente de 
uma epidemia de dengue no Município focados na prevenção da saúde da População. 
VALOR: R$ 1.060,00 (um mil e sessenta reais ). 
VIGÊNCIA : 26/09/2013 a 25/12/2013 
DATA DE ASSINATURA: 26/09/2013. 
 

 

 

 

 

 

 


